/e

/.. .. Proponowany przebieg linii DSS - relacja RD-26

11/6

1/2 1/2

N

gM.ZGORZELEC MIASTO obr.
2

26/33

2/4
2/3

1/3

Z-cz DYREKT{HH
Infra

o~
~.
&)
/// 1/2
- 2
gm.ZGORZELEC MIASTO obr.
7
11
Legenda
1/XN1/2 g

s prOponowany przebieg lini DSS
I AR_1.2/3 I numer dziatki objety wnioskiem

:’ granice dziatek objetych wnioskiem

i
I:I granice dziatek 17
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